Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

PORTARIA Nº 243, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 151/2020-IFRS, publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 205, de 14 de Setembro de 2022;

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo

de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais – NAPNE, no IFRS

Campus Erechim:

Denise Olkoski – Siape: 1112322 – Coordenadora

Leonora Marta Devensi – Siape: 1824155 – Vice -coordenadora

Muriel de Oliveira – Siape: 1875437 – Secretária

Marlova Elizabete Balke – Siape: 1625616 – Suplente

Demais membros:

Celso Antonio Dors – Siape: 1286745

Fernanda Caumo Theisen – Siape: 1704130

Fernanda Zatti – Siape: 1805626

Guilherme Fagherazzi – Siape: 2350439

Márcia Klein Zahner – Siape: 1799586

Marcos Antonio de Oliveira – Siape: 49249

Régis Nogara dos Reis – Siape: 1745752

Sidnei Dal’ Agnol - Siape n°: 2168525

Monique Maína Milkiewicz Rosset - Psicopedagoga

Silvia Salete Remos - Intérprete de libras

 Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

		2022-12-01T12:42:52-0300